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FLEURS SAUVAGES 30 %
NOM LATIN

Achillea millefolium
Centaureajacea s.str.
Crepis biennis
Cyanus segetum
Galium mollugo
Hypochaeris radicata
Knautia arvensis
Leucanthemum vulgare
Lotus corniculatus
Papaver rhoeas
Plantago lanceolata
Prunella vulgaris
Trifolium pratense
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fleurs sauvages 30 % / graminées sauvages 79 % . densit;gd, 7
€sem

NOM FRANCAIS

Achillée millefeuille
Centauréejacée
Crépis des prés
Centaurée bleuet
Gaillet mollugine
Parcelle glabre
Knautie des champs
Grande marguerite
Lotier corniculé
Grand coquelicot
Plantain lancéolé
Brunelle commune
Trefle des prés

IS 30

%

1,2
4,2
1.5
1,2
3,0
1,2
1,8
4,8
3,0
0,6
3,0
3,6
0,9

30
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HERBES SAUVAGES 70 % v

NOM LATIN NOM FRANCAIS %
Agrostis capillaris Agrostis capillaire 1,0
Arrhenatherum elatius Fromental 5,0
Bromus hordeaceus s.str. Brome mou 4,0
Dactylis glomerata s.str. Dactyle commun 4,0
Festuca rubra Fétuque rouge 27,0
Phleum pratense Fléole des prés 4,0
Poa pratensis s.str. Paturin des prés 15,0
Schedonorus pratensis Fétuque des prés 7,0
Trisetum flavescens s.str. Avoine dorée 3,0

70,0

Composition de 2025

Fabricant : Rieger-Hofmann GmbH, In den Wildblumen 7-13, D-74572 Raboldshausen
www.rieger-hofmann.de

Production de plantes sauvages au Luxembourg
Syndicat intercommunal pour la conservation de la nature
www.wellplanzen.lu

Mélanges de semences et création de prairies fleuries
Entreprise Rieger-Hofmann

www.rieger-hofmann.de/rieger-hofmann-shop/mischungen/mischungen-fuer-luxemburg *



